
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE
 

n. 26 del 03-09-2025
 
 
 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PROCEDURA SELETTIVA
PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO DEL PERSONALE
OPERATORE (EX COADIUTORE) – AREA PRIMA C.C.N.L. COMPARTO
ISTRUZIONE E RICERCA – SEZIONE AFAM 2019/2021 DEL 18/01/2024 –
PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO E/O
PARZIALE

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Conservatorio di Musica di Reggio Emilia e Castelnovo ne' Monti
 

Via Dante Alighieri 11, 42121 - Reggio Emilia
 Tel. 0522 456771 – PEC issmusicali.reca.it

 
 



 
 

IL PRESIDENTE

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, di Riforma delle Istituzioni AFAM, e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 quale Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria
regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i., e nello specifico l’art. 7, commi 6 e 6 bis;

VISTO il Decreto del Presidente n. 25 del 18/07/2025 con il quale è stata indetta la selezione pubblica,
per esami e titoli, per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo del personale operatore (ex
coadiutore) – Area prima C.C.N.L. comparto istruzione e ricerca – Sezione AFAM 2019/2021 del 18/01/
2024– per assunzioni a tempo indeterminato a tempo pieno e/o parziale;

ACCERTATA la presenza di candidati disponibili alla procedura selettivo/comparativa di cui al decreto
del Presidente n. 25 del 18/07/2025

DECRETA

ai sensi dell'art. 6 della Selezione pubblica, di cui al Decreto del Presidente n. 25 del 18/07/2025 e in
conformità agli articoli 35 e 57 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, la nomina dei componenti
la Commissione di valutazione:

- Dott. Antonio Poppa in qualità di Presidente;

- M° Marco Fiorini in qualità di Componente;

- Rag. Tiziana Luppi in qualità di Componente;

- Dott.ssa Maria Elena Mazzanti in qualità di segretario verbalizzante.

Ai componenti della Commissione esaminatrice saranno corrisposti, ove spettanti, i compensi previsti
dal D.P.C.M. 24 aprile 2020.



Il presente atto è pubblicato all'Albo on line del Conservatorio sul sito https://www.peri-merulo.it, in h
ttps://afam-bandi.cineca.it/ e nella piattaforma Inpa https://www.inpa.gov.it/

 
 

Il Presidente
M. Michele Montanari
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 e s.m.i.
 

https://afam-bandi.cineca.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

